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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр.5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 

Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина Демир 

Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за реализација на Буџетот 

на Општина  Демир Хисар за 2014 година-II 

квартал 

 

1.Го објавувам  Заклучокот за усвојување на Квартален 
извештај за реализација на Буџетот на Општина Демир 
Хисар за 2014 година II -квартал донесен на 21-вата 
седницата на Советот на Општина Демир Хисар 
одржана на 30.07.2014 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 

 

Бр.08-646/1                    Општина Демир Хисар 

31.07.2014 година                 Градоначалник 

Демир Хисар                  Љупчо Блажевски с.р. 
 

220. Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од 

Законот за локална самоуправа /„Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 7 од Статутот на 

Општина Демир Хисар /„Службен гласник на Општина 

Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 7/09/ Советот на Општина 

Демир Хисар на седницата одржана на 12.05.2014 

година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Квартален извештај за 
реализација  на Буџетот на Општина Демир 

Хисар за 2014 година II квартал  

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Кварталниот извештај  за реализација на 
Буџетот на Општина Демир Хисар за 2014 година II 

квартал. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.07- 621/4          Совет на Општина Демир Хисар 

30.07.2014 година              Претседател 

Демир Хисар                   Јосиф Ристевски с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр.5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 
7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за формирање на Локален 
форум за јавност во работата на Општина  Демир 

Хисар  
 

1.Ја објавувам  Одлуката за формирање на Локален форум за 
јавност во работата на Општина Демир Хисар  донесена на 21-

вата седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 
30.07.2014 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.08-646/3                             Општина Демир Хисар 

31.07.2014 година                         Градоначалник 

Демир Хисар                            Љупчо Блажевски с.р. 
 

221. Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот 
за локална самоуправа (Службен весник на Република 
Македонија број 5/02), член 43 став1 точка 37 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (“Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 03/02, 04/05 и 07/09) како и членот 27 став 1 од 
Правилникот за јавност во работата на  Општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир Хисар број 9/10), Советот 
на Општина Демир Хисар на седницата одржана на 30.07.2014 

година донесе 

 

ОДЛУКА  
за формирање на Локален форум за јавност во работата 

 

член 1 

 Со оваа одлука се формира Локален форум за јавност во 
работата заради следење на состојбата во спроведување на 
Правилникот и Планот за јавност во работата на општината. 
 Мандатот на членовите на Локалниот форум трае до 
завршување на мандатот на  Советот, односно до март 2017 
година. 
 

член 2 

 Локалниот форум има задача да ги идентификува 
недостатоци во постапките на општината кои ја оневозможуваат 
јавноста во нејзината работа; разгледување на претставки и 
поплаки од граѓаните, медиумите, стопанските субјекти и 
невладините организации за недоволна јавност во работата на 
општината; изготвување на конкретни планови и активности на 
општината за подигнување на нивото на јавност во нејзината 
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работа како и изготвување на препораки до органите на 
општината за подобрување на јавноста во нејзината 
работа. 

член 3 

 Локалниот форум го сочинуваат: 
 

1. Јосиф Ристевски - Претседател на Совет на 
Општина Демир Хисар 

2. Валентина Ѓорѓиевска - претставник од 
советничка група од позиција 

3. Татјана Лозановска - претставник од советничка 
група од опозиција 

4. Љупчо Блажевски – Градоначалник/Секретар 
на општина 

5. Благоја Шундовски - надлежно лице за односи 
со јавноста 

6. Игор Дамјановски - надлежно лице за слободен 
пристап до информации од јавен карактер 

7. Јовица Пауновски - претставник на медиум 

8. Цане Трајчевски - претставник на медиум 

9. Кире Димовски - претставник на стопански 
субјект 

10. Зорче Станковски - претставник на стопански 
субјект 

11. Раде Пупунчевски - претставник на невладина 
организација 

12. Зоран Стевановски - претставник на невладина 
организација 

член 4 

 Потребните ресурси (просторни, технички и 
човечки) за работа на Локалниот форум ги обезбедува 
Општина Демир Хисар. 
 

член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од 
објавувањето во “Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“. 

 

Бр. 07-621/6                   Совет на општина Демир Хисар 

30.07.2014 година                            Претседател, 
Демир Хисар                             Јосиф Ристевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр.5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 

Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина Демир 

Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештајот за работа на ОУ „Гоце Делчев“ 
Демир Хисар за учебната 2013/2014 година 

1.Го објавувам  Заклучокот за усвојување на Извештајот за 
работа на ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар за учебната 2013/2014 
година донесен на 21-вата седницата на Советот на Општина 
Демир Хисар одржана на 30.07.2014 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.08-646/4                                    Општина Демир Хисар 

31.07.2014 година                              Градоначалник 

Демир Хисар                                  Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

222. Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за 
локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 
43 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 
7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата одржана 
на 30.07.2014 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештајот за работа на ОУ „Гоце 
Делчев“ Демир Хисар за учебната 2013/2014 година   

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работа на ОУ „Гоце Делчев„  
Демир Хисар за учебната 2013/2014 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

Бр.07- 621/7                         Совет на Општина Демир Хисар 

30.07.2014 година                                 Претседател 

Демир Хисар                              Јосиф Ристевски с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр.5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 
7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Согласноста за формирање на чисти 
паралелки со помал број на ученици и комбинирани 

паралелки во ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар за 
учебната 2014/2015 година 

 

 

1.Ја објавувам  Согласноста за формирање на чисти паралелки 
со помал број на ученици и комбинирани паралелки во ОУ 
„Гоце Делчев“ Демир Хисар за учебната 2014/2015 година 
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донесен на 21-вата седницата на Советот на Општина 
Демир Хисар одржана на 30.07.2014 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 

 

Бр.08-646/5                         Општина Демир Хисар 

31.07.2014 година                       Градоначалник 

Демир Хисар                      Љупчо Блажевски с.р. 
 

223. Vrz osnova na ~len 41 stav 5 i stav 7 od 
Zakonot za osnovno obrazovanie (,,Slu`ben vesnik 
na RM,, br. 103/2008, 33/10,116/10,156/10, 18/11, 51/11, 
6/12, 100/12,  24/13 и 41/14)  i soglasno ~len 43 to~ka 
20 od Statutot na op{tina Demir Hisar (Slu`ben 
glasnik na op{tinata Demir Hisar br.3/02, 4/05 и 
7/09 god.) Sovetot na op{tina Demir Hisar dava     
 

 
S O G L A S N O S T     

za formirawe na ~isti paralelki so pomal broj na 
u~enici  i kombinirani paralelki   

 

 

1.OU,,Goce Del~ev,,Demir Hisar gi ispolnuva 
uslovite za formirawena ~isti paralelki so 
pomal broj na u~enici i kombinirani paralelki za 
u~ebna 2014/2015 godina.  
 
2.Paralelkite da bidat formirani soglasno 
dostavenoto  barawe od strana na u~ili{teto i 
pregledite br.1 i 2 {to se vo prilog na ovaa 
soglasnost.  
 
3.Paralelkite za koi se dava soglasnost se 
finansirani paralelki - staro finansirawe.   
 

 
 

O B R A Z L O @ E N I E     
 

Vrz osnova na dostavenoto barawe od 
OU,,Goce Del~ev,, Demir Hisar broj  03-201/1 od 
11.07.2014 godina do Sovetot na op{tina  Demir 
Hisar, soglasno ~len 41 stav 5 i 7 od Zakonot za 
osnovno obrazovanie se odlu~i da se dade 
gorenavedenata soglasnost za formirawe na ~isti i 
kombinirani paralelki kako {to se navedeni vo 
prilo`enite pregledi.  

 
Бр.07- 621/8          Совет на Општина Демир Хисар 

30.07.2014 година                  Претседател 

Демир Хисар                    Јосиф Ристевски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр.5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 
7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештајот за работа на ОУ „Браќа Миладиновци“ 

с.Жван општина  Демир Хисар за учебната 2013/2014 
година 

 

 

1.Го објавувам  Заклучокот за усвојување на Извештајот за 
работа на ОУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван општина Демир 
Хисар за учебната 2013/2014 година донесен на 21-вата 
седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 
30.07.2014 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.08-646/6                       Општина Демир Хисар 

31.07.2014 година                    Градоначалник 

Демир Хисар                     Љупчо Блажевски с.р. 
 

224. Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за 
локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 
43 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 
7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата одржана 
на 30.07.2014 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештајот за работа на ОУ „Браќа 
Миладиновци“ с.Жван општина Демир Хисар за 

учебната 2013/2014 година   

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работа на ОУ „Браќа 
Миладиновци„ с.Жван Општина  Демир Хисар за учебната 
2013/2014 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.07- 621/9         Совет на Општина Демир Хисар 

30.07.2014 година                         Претседател 

Демир Хисар                          Јосиф Ристевски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр.5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 

Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина Демир 

Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Согласноста за формирање 
на чисти паралелки со помал број на ученици и 

комбинирани паралелки во ОУ „Браќа 
Миладиновци“ с.Жван општина Демир Хисар за 

учебната 2014/2015 година 

 

 

1.Ја објавувам  Согласноста за формирање на чисти 
паралелки со помал број на ученици и комбинирани 
паралелки во ОУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван општина 
Демир Хисар за учебната 2014/2015 година донесен на 
21-вата седницата на Советот на Општина Демир Хисар 
одржана на 30.07.2014 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 

 

Бр.08-646/7                 Општина Демир Хисар 

31.07.2014 година          Градоначалник 

Демир Хисар                Љупчо Блажевски с.р. 
 
 
    225.   Vrz osnova na ~len 41 stav 5 i stav 7 od 
Zakonot za osnovno obrazovanie (,,Slu`ben vesnik 
na RM,, br. 103/2008, 33/10,116/10,156/10, 18/11, 51/11, 
6/12, 100/12,  24/13 и 41/14 godina ) i soglasno ~len 43 
to~ka 20 od Statutot na op{tina Demir Hisar 
(Slu`ben  glasnik na op{tinata Demir Hisar 
br.3/02,4/05 и 7/09 god.) Sovetot na op{tina Demir 
Hisar dava     
 

 

S O G L A S N O S T     
za formirawe na ~isti paralelki so pomal broj na 

u~enici   
i kombinirani paralelki   

 
1.OU,,Bra}a Miladinovci,,@van gi ispolnuva 
uslovite za formirawena ~isti paralelki so 
pomal broj na u~enici i kombinirani paralelki za 
u~ebna 2014/2015 godina.  
 
2.Paralelkite da bidat formirani soglasno 
dostavenoto  barawe od strana na u~ili{teto i 
pregledite br.1 i 2 {to se vo prilog na ovaa 
soglasnost.  

 
3.Paralelkite za koi se dava soglasnost se finansirani 
paralelki - staro finansirawe.   
 

 
O B R A Z L O @ E N I E    

 
Vrz osnova na dostavenoto barawe od OU,,Bra}a 

Miladinovci,,@van broj  02-150/1 od 30.06.2014 godina do 
Sovetot na op{tina Demir Hisar, soglasno ~len 41 stav 5 i 
7 od Zakonot za osnovno obrazovanie se odlu~i da se dade 
gorenavedenata soglasnost za formirawe na ~isti i 
kombinirani paralelki kako {to se navedeni vo 
prilo`enite pregledi.  

 
Бр.07- 621/10                    Совет на Општина Демир Хисар 

30.07.2014 година                          Претседател 

Демир Хисар                          Јосиф Ристевски с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр.5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 
7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештајот за работа на ОУ „Даме Груев“ с.Смилево 
општина  Демир Хисар за учебната 2013/2014 година 

 

 

1.Го објавувам  Заклучокот за усвојување на Извештајот за 
работа на ОУ „Даме Груев“ с.Смилево општина Демир Хисар за 
учебната 2013/2014 година донесен на 21-вата седницата на 
Советот на Општина Демир Хисар одржана на 30.07.2014 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.08-646/8                           Општина Демир Хисар 

31.07.2014 година                       Градоначалник 

Демир Хисар                      Љупчо Блажевски с.р. 
 
 
 

226. Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за 
локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 
43 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 
7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата одржана 
на 30.07.2014 година, донесе 

 

 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.11 од 31.07.2014 година 
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З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештајот за работа на ОУ 
„Даме Груев“ с.Смилево општина Демир Хисар 

за учебната 2013/2014 година   

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работа на ОУ „Даме Груев„ 
с.Смилево Општина  Демир Хисар за учебната 
2013/2014 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 
 

Бр.07- 621/12        Совет на Општина Демир Хисар 

30.07.2014 година                       Претседател 

Демир Хисар                        Јосиф Ристевски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр.5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 

Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина Демир 

Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Согласноста за формирање 
на чисти паралелки со помал број на ученици и 

комбинирани паралелки во ОУ „Даме Груев“ 
с.Смилево општина Демир Хисар за учебната 

2014/2015 година 

 

1.Ја објавувам  Согласноста за формирање на чисти 
паралелки со помал број на ученици и комбинирани 
паралелки во ОУ „Даме Груев“ с.Смилево општина 
Демир Хисар за учебната 2014/2015 година донесен на 
21-вата седницата на Советот на Општина Демир Хисар 
одржана на 30.07.2014 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 

 

 

Бр.08-646/9                 Општина Демир Хисар 

31.07.2014 година             Градоначалник 

Демир Хисар                Љупчо Блажевски с.р. 
 

227. Vrz osnova na ~len 41 stav 5 i stav 7 od 
Zakonot za osnovno obrazovanie (,,Slu`ben vesnik 
na RM,, br. 103/2008, 33/10,116/10,156/10, 18/11, 51/11, 
6/12, 100/12,  24/13, 41/14 godina ) i soglasno ~len 43 
to~ka 20 od Statutot na op{tina Demir Hisar 

(Slu`ben glasnik na op{tinata Demir Hisar br.3/02, 
4/05,7/09 god.) Sovetot na op{tina Demir Hisar dava     

 
S O G L A S N O S T     

za formirawe na ~isti paralelki so pomal broj na u~enici   
i kombinirani paralelki   

 
 

1.OU,,Dame Gruev,,Smilevo gi ispolnuva uslovite za 
formirawena ~isti paralelki so pomal broj na u~enici i 
kombinirani paralelki za u~ebna 2014 /2015 godina.  
 
2.Paralelkite da bidat formirani soglasno dostavenoto  
barawe od strana na u~ili{teto i pregledite br.1 i 2 {to 
se vo prilog na ovaa soglasnost.  
 
3.Paralelkite za koi se dava soglasnost se finansirani 
paralelki, pretstavuvaat staro finansirawe.   

 
O B R A Z L O @ E N I E    

 
Vrz osnova na dostavenoto barawe od OU,,Dame 

Gruev,,Smilevo broj  03-60/1 od 22. 06.2014 godina do 
Sovetot na op{tina Demir Hisar, soglasno ~len 41 stav 5 i 
7 od Zakonot za osnovno obrazovanie se odlu~i da se dade 
gorenavedenata soglasnost za formirawe na ~isti i 
kombinirani paralelki kako {to se navedeni vo 
prilo`enite pregledi.  

 

 

Бр.07- 621/13               Совет на Општина Демир Хисар 

30.07.2014 година                          Претседател 

Демир Хисар                          Јосиф Ристевски с.р. 
 

  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр.5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 
7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучок за усвојување на Годишен 
Извештајот за работа на ЈОУДГ „Втори Септември“ 

општина  Демир Хисар за период Јини  2013/ Јини 2014 
година 

 

1.Го објавувам  Заклучокот за усвојување на Извештајот за 
работа на ЈОУДГ „Втори Септември“  општина Демир Хисар за 
период Јуни 2013/ Јуни 2014 година донесен на 21-вата 
седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 
30.07.2014 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.11 од 31.07.2014 година 

 

 

Страница 6 

Бр.08-646/10                          Општина Демир Хисар 

31.07.2014 година                       Градоначалник 

Демир Хисар                        Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

228. Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа /„Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 9 од Статутот на 

Општина Демир Хисар /„Службен гласник на Општина 

Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 7/09/ Советот на Општина 

Демир Хисар на седницата одржана на 30.07.2014 

година, донесе 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештајот за работа на 
ЈОУДГ „Втори Септември“  Демир Хисар за  

период Јуни 2013/ Јуни 2014 година   

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работа на ЈОУДГ „Втори 
Септември„   Демир Хисар за период Јуни  2013/ Јуни 
2014 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.07- 621/13       Совет на Општина Демир Хисар 

30.07.2014 година                    Претседател 

Демир Хисар                     Јосиф Ристевски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр.5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина 

Демир Хисар /,,Службен гласник на Општина Демир 

Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештајот за работа на Полициската станица 

од општа надлежност во општина  Демир Хисар 
за шест месеци во 2014 година 

 

1.Го објавувам  Заклучокот за усвојување на Извештајот 
за работа на Полициска станица од општа надлежност 
во општина Демир Хисар за шест месеци во 2014 година 

донесен на 21-вата седницата на Советот на Општина 
Демир Хисар одржана на 30.07.2014 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 

 

Бр.08-646/11               Општина Демир Хисар 

31.07.2014 година                Градоначалник 

Демир Хисар                  Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

229. Врз основа на член 36 став 1 точка 13 од Законот за 
локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 
43 став 1 точка 13 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 
7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата одржана 
на 30.07.2014 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештајот за работа на Полициска 
станица од општа надлежност во општина Демир 

Хисар за шест месеци во 2014 година   

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работа на Полициска станица од 
општа надлежност во  Општина  Демир Хисар за шест месеци во 
2014 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.07- 621/14                  Совет на Општина Демир Хисар 

30.07.2014 година                                Претседател 

Демир Хисар                               Јосиф Ристевски с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр.5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 
7/09 и 16/13 година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Измени и дополнување на Буџетот 
на Општина  Демир Хисар за 2014 година-I Ребаланс 

 

 

1.Ги објавувам   Измените и дополнувањата на Буџетот на 
Општина Демир Хисар за 2014 година I –(Ребаланс) донесен на 
21-вата седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана 
на 30.07.2014 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.08-646/2                                    Општина Демир Хисар 

31.07.2014 година                                  Градоначалник 

Демир Хисар                                 Љупчо Блажевски с.р. 
 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.11 од 31.07.2014 година 

 

 

Страница 7 

 

 
  
 

 

С О Д Р Ж И Н А 

 

1. Заклучок од усвојување на Квартален извештај 
за реализација на Буџетот на Општина Демир 
Хисар за 2014 година II квартал----------------1 

2. Одлука за формирање на Локален форум за 

јавност во работата-------------------------------1-2 

3. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа 
на ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар за учебната 
2013/2014 година--------------------------------2 

4. Согласност за формирање на чисти паралелки 
со помал број на ученици и комбинирани 
паралелки-----------------------------------------3 

5. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа 
на УО „Браќа Миладиновци“ с.Жван општина 
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9. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа 
на ЈОУДГ „Втори Септември“ Демир Хисар за 
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Градоначалник. 
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